
UCHWAŁA NR XI/116/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/2018 r. Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Tuchowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz.506 
i 1309) oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy Tuchów przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Tuchowie nr LII/397/2014 
z dnia 29 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2014, poz. 6070 z dnia 3 listopada 2014 r.) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/13/2018 r. Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 listopada 2018 r.w sprawie powołania 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Tuchowie dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Komisji Infrastruktury powołuje się następujących radnych:

1) Grzegorz Borgula – Przewodniczący,

2) Grzegorz Niemiec – Wiceprzewodniczący,

3) Jacek Tyrka,

4) Jerzy Urbanek,

5) Małgorzata Gacek,

6) Marek Krzemień,

7) Mateusz Janiczek,

8) Piotr Kwaśny”.

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie w dniu podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: 5876E43E-6ADE-46C0-8B14-EA3213CA17F5. Podpisany Strona 1




